
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_npiencbo
NO_DOC_EXT: 2021-067591
SOFTWARE VERSION: 11.3.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: prawnik@powiatzambrowski.com

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Zambrowski
Adres pocztowy: Fabryczna 3
Miejscowość: Zambrów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 18-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ireneusz Ślesiński, Bogdan Pieńczykowski
E-mail: starosta@powiatzambrowski.com 
Tel.:  +48 862712418
Faks:  +48 862712092
Adresy internetowe:
Główny adres: https://samorzad.gov.pl/web/powiat-zambrowski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_zambrow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawa ambulansów drogowych typu B z wyposażeniem medycznym

II.1.2) Główny kod CPV
34114100 Pojazdy pogotowia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Część nr 1- dostawa ambulansów drogowych typu B wraz z wyposażeniem medycznym szt. 2;
2) Część nr 2 - dostawa urządzeń medycznych na potrzeby ambulansów – 3 pozycje asortymentowe

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 261 616.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

mailto:starosta@powiatzambrowski.com
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-zambrowski
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_zambrow


2 / 4

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1) Część nr 1- dostawa ambulansów drogowych typu B wraz z wyposażeniem medycznym szt. 2
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34114100 Pojazdy pogotowia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania Zamawiającego wymienione w załączniku nr 3A 
SWZ - opis przedmiotu zamówienia oraz:
a) Zamawiający wymaga zaoferowania pojazdów fabrycznie nowych bez przebiegu eksploatacyjnego, z datą 
produkcji pojazdu bazowego – 2021r,
b) Oferowany przedmiot zamówienia musi być zgodny z aktualną normą PN EN 1789:A1 lub normą 
równoważną dla ambulansu drogowego typu B oraz odpowiadać przepisom zawartym w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu 
niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.), posiadać świadectwo homologacji wydane 
na podstawie rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 marca 2013 
roku w sprawie homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep oraz ich przedmiotów wyposażenia 
lub części (Dz. U. z 2015r. poz. 1475) oraz odpowiadać wymogom ustawy z dnia 27 czerwca 2017r. Prawo o 
ruchu drogowym (Dz. U. z 2021r., poz. 450 ze zm.) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy, a także że 
sprzęt medyczny stanowiący wyposażenie ambulansu jest zgodny z aktualną normą PN EN 1865 lub normą 
równoważną oraz że spełnia wymagania zawarte w ustawie z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 186 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 016 170.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 - dostawa urządzeń medycznych na potrzeby ambulansów – 3 pozycje asortymentowe
Część nr: 2



3 / 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania Zamawiającego wymienione w załączniku nr 3B 
SWZ - opis przedmiotu zamówienia oraz:
a) Oferowany przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy i gotowy do użytkowania zgodnie z 
przeznaczeniem bez dokonywania dodatkowych zakupów.
b) Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania zasadnicze określone w ustawie z dnia 20 
maja 2010r o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2020r, poz. 186) lub ustawie z dnia 18 marca 2011r o Urzędzie 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (tekst jedn. Dz. U. z 
2019r, poz. 662). Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie ewentualne szkody powstałe u 
Zamawiającego w związku z zastosowaniem dostarczonego wyrobu niespełniającego w/w wymogów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 245 446.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/06/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



4 / 4

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/06/2021
Czas lokalny: 09:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2021


